
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про затвердження Програми щодо створення якісних умов  

обслуговування громадян Слобожанської територіальної  

громади з питань пенсійного забезпечення Дніпропетровським 

приміським об’єднаним управлінням Пенсійного фонду України  

Дніпропетровської області на 2017-2020 роки 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 

кодексом України, Законом України «Про звернення громадян» № 93/96-ВР від 02.10.1996, 

постановою правління Пенсійного фонду України від 30.07.2015 № 13-1 «Про організацію 

прийому та обслуговування осіб, які звертаються до органів Пенсійного фонду України»              

(зі змінами), Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму щодо створення якісних умов обслуговування громадян 

Слобожанської територіальної громади з питань пенсійного забезпечення 

Дніпропетровським приміським об’єднаним управлінням Пенсійного фонду України 

Дніпропетровської області на 2017-2020 роки (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                          І.М.КАМІНСЬКИЙ 

  

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

828-19/VІІ 


	Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

